
Uchwała Nr XXXV/243/09

Rady Miasta Przeworska

z dnia 26 marca 2009 r

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/105/03 Rady Miasta Przeworska z dnia 25 listopada 2003r 
w  sprawie  ustalenia  wysokości  dziennych  stawek  opłaty  targowej  na  terenie  miasta,  jej 
poboru  w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso,  
ze zmianą.

Na  podstawie  art.  18 ust.2  pkt  8  ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z póź. zm.) oraz art. 15 i art. 19 ust.1 lit.a) i ust.2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj Dz.U. z 2006r Nr 121 poz. 844 z późn. zm.)

Rada Miasta Przeworska

uchwala:

§ 1

W § 4 uchwały Nr XIV/105/03 z dnia 25 listopada 2003 roku  w sprawie ustalenia wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta, jej poboru w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso dodaje się: 

 punkt 3 w brzmieniu:

„3.   Inkasenci wymienieni w pkt 1 w terminie do 3 dni po pobraniu opłaty zobowiązani są do 
osobistego wpłacenia należności z tytułu poborów opłaty targowej i opłaty za rezerwację gminnych 
urządzeń użyteczności publicznej na targowisku miejskim na rachunek bankowy Urzędu Miasta 
Przeworska w Kredyt Bank S.A. o/Przemyśl Nr 73 1500 1634 1216 3003 6644 0000”

 punkt 4 w brzmieniu:

„4. Inkasent zobowiązany jest dokonać rozliczenia z opłaty targowej i opłaty z tytułu rezerwacji 
gminnych  urządzeń  użyteczności  publicznej  na  targowiskach  miejskich  w  ciągu  5  dni  po 
zakończeniu danego miesiąca oraz dokonać wpłaty według rozliczenia”

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Przeworska.



§ 3

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miasta Przeworska  

§ 4

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIASTA PRZEWORSKA

( - ) Maria Dubrawska-Lichtarska


